8. ὅμβρον πλέω πιοῦσα) Veram praestant hanc Raphelii conjecturam schedae. Iovis erat in Graecia, cum plueret, ποιῶν υδωρ, in Theophrasti Charact. cap. 3. cum Casauboni observatis: terrae vero, πίνειν sive πινεῖν τὸ υδωρ, unde γῆ πίνουσα τὸ υδωρ lib. III. 117. et frequentissime alibi. Librariorum aberratio in ποιῶν et πινεῖν exposita satis est Diss. Herod. c. 11. pag. 182. Mox [lin. 9.] τῷ δὲ ἵψοφιών bene habet. Τῷ ἵψοφιών τῆς γῆς, terrae proventus, [sc. δὲ ή γῆ ἵψοφιών] illustrantur ad Hesychii Ἐκφόρια. Minime autem displicet [lin. 10.] τῇ Βαθυλαντίᾳ γῆ ex lib. I. 193., ubi de ubertate et multa eius fruge. WESS.

CAP. CXCIX. 3. τρεῖς ὥρας ἐν ἑωρτῇ) Hoc, apud H. Stephanum laudatum, multo potius. Ingratum certe ἕχει - ή Κυρναίν χώρη - - τρεῖς χώρας. Diversa et sibi succedentia autumnitatis tempora elegantissime pinguntur. Ὅργῃ [lin. 4.] ornat hinc Timaei Lexicon pag. 104., ubi Ruhnkenius eruditus. [pag. 193 seqq. ed. sec. Conf. Valck. supra, ad c. 198, 5 seqq.] Illa autem, [lin. 6.] τὰ βουνούς καλίστει, ad fructus non refero, verum ad τὰ μήτρα, quae collibus videntur excelluisse. Profecto sanequam inconcinnne βουνοί fruges dicentur, quod ἐν τοῖς βουνοῖς adolescent. Simile, controversum tamen, de muribus Afris cap. 192. Eustath. ad Hom. p. 1854, 21. [Od. p. 682, 37. ed. Bas.] vocabulum habuit in oculis. WESS. — Conf. Valck. ad c. 158, 10. S.

CAP. CC. 1. Οἱ δὲ etc.) Interruptum longa digressione redordiens sermonem suam forsan et hic voculam posuerat, Οἱ δὲ δὲ Φερετίμης τιμωροί. VALCK.

[4 seq. τῶν δὲ πᾶν γαρ ἦν etc. Idem sonat, ac si dixisset  
ὅτι (vel δίcti) δὲ τούτων πᾶν τὸ πλῆθος etc. Vide Adn. ad I.  
24, 17. et ad IV. 149, 7 seqq. supra p. 305. S.]

8 seqq. τὰ μὲν νν ὄργυματα etc.) Barcaeī χαλκίων laudabile factum hinc enarrans Eustath. in Iliad. N'. pag. 883,  
40. firmat lectionem [προστοχή] a Gron. mutatam: et ὄργυ-  
ματα ἵπόγυα dicta Herodoto vocat ἵπόνους, cuniculos. Alio  
modo Demetrii cunicularios Rhodii, [simili vero quadam  
ratione] Romanos fecellerunt Ambraciotae, apud Dio-  
dor. XX. 94. Livium lib. XXXVIII. 7. et Polyaen. VI. 17.  
VALCK. — Confer Polyb. XXII. cap. xi. nostrae editio-  
nis; fragmentum Polybii ab Herone in libello de repellenda  
Obsidione conservatum. S.

11. προστοχή πρὸς τὸ δάκτεῖον) Reduxi, quod errans  
Med. et alii mutaverant: aberrarunt pariliter in securis  
Pass. et Ask. Optime, etsi nunc luxatus, Aeneas Polior-  
cet. c. 37. ex Herodoteis, ἔπειτα διῆρε χαλκεὺς ἀνεῦρε, ἱθυ-  
μίσας ἀσπίδος χάλκωμα ἐπιφέρειν, καὶ ἵντος τοῦ τείχους προστο-  
σχεῖν πρὸς τὸ δάκτεῖον τῇ μὲν δὲ ἄλλῃ, καθαὶ δὲ πρὸς ἡν προστο-  
σχεῖ τὸ χάλκωμα· ἢ δὲ ὑπαρύσσοτε, αὐτῆχε. Sic, puto, hia-  
tibus consarcitis, dederat primitus. WESS. — Non ver-  
bo tenus Aeneas transscripsit Herodoti locum in quo ver-  
samur: nec est in illius verbis, uti edita leguntur, tan-  
tus hiatus, quantum doctissimus WESS. aestimavit. Non  
niisi unum verbum ἵντος deest, latens in vitioso ὄντος,  
quod illius loco exhibit duo Codices mssti Parisienses,  
quorum penes me sunt Lectiones a Godofredo Schweigaeu-  
sero, filio, nunc collega meo, olim excerptae. Ista adie-  
cta voce, et verbo ἐπιφέρων in περιφέρων mutato, (quae mihi  
necessaria emendatio videtur,) sana atque integra fuerit  
oratio, in hunc modum distincta: ἔπειτα διῆρε χαλκεὺς ἀνεῦ-  
ρειν, ἱθυμίσας, ἀσπίδος χάλκωμα περιφέρων ἵντος τοῦ τείχους,  
ἔπάνω προστοχεῖν. πρὸς τὰδε, τῇ μὲν δὲ ἄλλῃ etc. Ad προστοχεῖν  
facile τῷ τείχει intelligitur: ἐπάνω, superne, super toto tra-  
ctu sub quo cuniculi agi posse videbantur: πρὸς τὰδε, ad  
haec, quo facto: ἀνεῦρε, invenit, reperit locum, quo cuni-  
culos agebant hostes. S.